
Постановление Брянской городской администрации 

№943-п от 05.04.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 05.03.2021 № 529-п «Об утверждении  
Порядка определения объема и условий 
предоставления субсидий на иные цели 
муниципальным спортивным учреждениям 
города Брянска» 
 

В связи с уточнением данных 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

05.03.2021 № 529-п «Об утверждении Порядка определения объема и 
условий предоставления субсидий на иные цели муниципальным 
спортивным учреждениям города Брянска» следующие изменения: 

1.1 Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:  
«2. Утвердить Перечень и аналитические (дополнительные) коды 

субсидий на иные цели, предоставляемые муниципальным спортивным 
учреждениям города Брянска согласно приложению № 2 к настоящему 
постановлению». 

1.2. Приложение № 2 «Перечень субсидий на иные цели 
муниципальным спортивным учреждениям города Брянска» изложить в 



новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Андрееву А.А. 

 
 

 

Глава администрации       А.Н. Макаров 
 
 
 
 
   
   
   
   
 
  



Приложение № 1 
к постановлению Брянской 
городской администрации 
от 05.04.2021 №943-п 

 
«Приложение № 2 
к постановлению Брянской 
городской администрации 
от 05.03.2021 № 529-п» 

 

Перечень и аналитические (дополнительные) коды 
 субсидий на иные цели, предоставляемые  

муниципальным спортивным учреждениям города Брянска  

№ 
п/п Наименование цели субсидии 

Аналитический  
(дополнительный) 

 код субсидии 
1 Субсидии муниципальным учреждениям на 

проведение капитального ремонта зданий и 
сооружений 

047001 

2 Субсидии муниципальным учреждениям на 
проведение текущего ремонта 

047002 

3 Субсидии муниципальным учреждениям на 
разработку проектной документации для 
выполнения работ по ремонту, проведение 
государственной экспертизы проектной 
документации 

047003 

4 Субсидии муниципальным учреждениям на 
приобретение основных средств, за 
исключением объектов недвижимости 

047004 

5 Субсидии муниципальным учреждениям на 
капитальный и текущий ремонт оборудования 

047005 

6 Субсидии на оснащение муниципальных 
учреждений приборами учета энергоресурсов 
(электрической энергии, тепловой энергии, 
воды и природного газа) 

047006 

7 Субсидии муниципальным учреждениям на 
техническое оснащение учреждений по 
обеспечению безопасности, в т.ч. пожарной 

047007 

8 Субсидии муниципальным учреждениям на 
проведение аварийно-восстановительных работ 
в муниципальных учреждениях  

047008 

9 Субсидии муниципальным учреждениям на 
содержание учреждения с момента создания до 
начала оказания муниципальных услуг в 

047009 



соответствии с муниципальным заданием 
10 Субсидии муниципальным образованиям для 

проведения лагерей с дневным пребыванием на 
базе учреждений образования и спорта 

8047 

11 Субсидии на приобретение спецтехники 
для муниципальных учреждений 047017 

12 Субсидии на государственную поддержку 
спортивных организаций, осуществляющих 
подготовку спортивного резерва для 
спортивных сборных команд, в том числе 
спортивных сборных команд Российской 
Федерации 

21-50810-0000-00000 

13 Субсидии на приобретение спортивного 
оборудования и инвентаря для приведения 
организаций спортивной подготовки в 
нормативное состояние 

21-52290-00000-00000 

14 Субсидии на приобретение спортивной формы, 
оборудования и инвентаря для государственных 
и муниципальных учреждений физкультурно-
спортивной направленности, спортивных 
клубов, финансируемых из областного и 
муниципальных бюджетов 

9460 

15 Субсидии бюджетам муниципальных 
образований на обеспечение уровня 
финансирования организаций, осуществляющих 
спортивную подготовку в соответствии с 
требованиями федеральных стандартов  
спортивной подготовки 

9445 

 
Заместитель председателя комитета по 
физической культуре и спорту Брянской 
городской администрации  
 

  
 
О.А. Есипчук 

Председатель комитета по физической 
культуре и спорту Брянской городской 
администрации 
 

  
 
А.Г. Погорелов 

Заместитель Главы городской 
администрации 

  
А.А. Андреева 

 


